



(valori in €)

**BUDGET  
2019**

<b>A</b>	<b>Valore della produzione</b>	<b>304.683.816</b>
	Ricavi da traffico ed agevolazioni tariffarie	63.897.534
	Corrispettivi da Contratto di servizio	237.383.040
	Altri ricavi	3.403.242
<b>B</b>	<b>Costi operativi</b>	<b>122.293.824</b>
	Consumi di materie prime	46.149.764
	Servizi	65.639.353
	Godimento beni di terzi	7.769.040
	Oneri diversi di gestione	2.735.666
<b>C</b>	<b>VALORE AGGIUNTO (C=A-B)</b>	<b>182.389.992</b>
<b>D</b>	Costo del personale	150.444.088
<b>E</b>	<b>MARGINE OPERATIVO LORDO (E=C-D)</b>	<b>31.945.904</b>
	Ammortamenti Lordi	6.272.722
	Contributi in conto capitale	1.675.486
<b>F</b>	<b>Ammortamenti Netti</b>	<b>4.597.236</b>
<b>G</b>	<b>RISULTATO OPERATIVO (G=E-F)</b>	<b>27.348.668</b>
	Sopravvenienze Attive	0
	Sopravvenienze passive e perdite su crediti	0
	Svalutazioni	0
	Accantonamenti	4.000.000
<b>H</b>	<b>Risultato dell'area accessoria</b>	<b>-4.000.000</b>
<b>I</b>	<b>EBIT (I=G+H)</b>	<b>23.348.668</b>
	Proventi finanziari	0
	Oneri finanziari	619.851
<b>L</b>	<b>Risultato dell'area finanziaria</b>	<b>-619.851</b>
<b>M</b>	<b>RISULTATO ANTE IMPOSTE (M=I+L)</b>	<b>22.728.817</b>
<b>N</b>	Imposte sul reddito	7.500.000
<b>O</b>	<b>UTILE/PERDITA D'ESERCIZIO (Q=O-P)</b>	<b>15.228.817</b>

Approvato dal CdA del 21/12/2018 e dall'Assemblea nella seduta del 24/01/2019

**Privacy:** I dati personali pubblicati sono riutilizzabili solo alle condizioni previste dalla normativa vigente sul riutilizzo dei dati pubblici (Direttiva Comunitaria 2003/98/CE e D.Lgs. 36/2006 di recepimento della stessa) in termini compatibili con gli scopi per i quali sono stati raccolti e nel rispetto delle norme sulla protezione dei dati personali